
YourEye ile Güvenlik ve Verimlilikte Yeni Bir Dönem: 

Yapay Zeka Destekli Çözümler 

İş sağlığı ve güvenliği, acil durum yönetimi, perakende analizi ve üretim 

süreçlerinde verimlilik artırmayı amaçlayan YourEye, yapay zeka tabanlı 

görüntü işleme teknolojileriyle sektörel çözümler sunuyor. Mevcut güvenlik 

kameralarına entegre edilen sistem, ekstra donanım maliyeti olmaksızın akıllı 

analizlerle operasyonel süreçleri optimize ediyor. Kitle Fonlama Platformunda 

fonlamaya çıkan girişimin yatırım kampanyası 17 Ekim 2024'te başladı, 15 

Aralık 2024'te sona erecek. Hedeflenen fon miktarı 8.500.000 TL olup, asgari 

yatırım tutarı 500 TL’dir. Yatırımcılara %15 ile %30 arasında bedelsiz pay 

avantajı sunulmaktadır. 

21.10.2024, Ankara 

YourEye, mevcut CCTV kameralarını yapay zeka desteğiyle daha akıllı hale getiriyor. 

Görüntüleri gerçek zamanlı analiz eden sistem, tehlikeleri önceden tespit ederek iş 

güvenliğini artırıyor. Derin öğrenme ve görüntü işleme algoritmalarını kullanan bu 

sistem, yangın tespiti, yasaklı alan ihlali, kişisel koruyucu donanım (KKD) kullanımı 

gibi kritik alanları izliyor. Üretim tesislerinde tehlikeli alanlara giren çalışanlar veya 

KKD eksiklikleri gibi durumlar anında algılanıp yöneticilere bildiriliyor. 

Sektörel Uygulama Alanları 

• İş Sağlığı ve Güvenliği: Baret, maske gibi KKD'lerin kullanımı izleniyor, 

tehlikeli durumlar tespit ediliyor ve uyarı gönderiliyor. 

• Acil Durum Yönetimi: Yangın, hırsızlık ve izinsiz giriş gibi durumlar önceden 

tespit ediliyor. 

• Perakende Analizi: Mağaza içi müşteri davranışları izlenip stok yönetimi 

optimize ediliyor. 

• Üretim ve Otomasyon: Üretim hatları izleniyor, ürün sayımı ve kalite kontrol 

sağlanıyor. 

Neden YourEye'a Yatırım Yapmalısınız? 



YourEye, TBMM, T.C. Sağlık Bakanlığı ve Boyner gibi kurumlarla PoC (Proof of 

Concept) çalışmaları yaparak pazarda talep görmeye devam ediyor. Yapay zeka 

tabanlı görüntü işleme teknolojilerinin hızla gelişmesiyle, özellikle iş sağlığı ve 

güvenliği sektörlerinde çözümleri büyük ilgi görüyor. Ayrıca, YourEye veri güvenliği 

konusunda savunma sanayi tecrübesiyle hareket ederek müşterilerine yüksek 

güvenlikli çözümler sunuyor. 

Başarılar ve Kilometre Taşları 

• 2021: Şirketin temelleri atıldı. 

• 2022: İlk prototipler geliştirildi. 

• 2023: İlk satışlar gerçekleştirildi ve büyüme ivmesi yakalandı. 

• 2024: Büyük şirketlerle yapılan PoC çalışmalarında önemli ilerlemeler 

kaydedildi. 

Yatırım Kampanyası ve Detaylar 

YourEye’ın yatırım kampanyası kitle fonlama platformunda 17 Ekim 2024’te başlamış 

olup 15 Aralık 2024 tarihinde sona erecektir. Hedeflenen fon miktarı 8.500.000 TL 

olup, asgari yatırım tutarı 500 TL’dir. Yatırımcılara %15 ile %30 arasında değişen 

bedelsiz pay avantajları sunulmaktadır. Bedelsiz pay kampanyası 31 Ekim 2024'te 

sona erecektir. 

Yatırım Sonrası Hedefler 

YourEye, 2025 itibariyle MENA ve Avrupa pazarlarına açılmayı hedefliyor. Şirket, 

global pazarlara girerek ürün portföyünü genişletmeyi ve yatırımcılarına yüksek 

getiriler sunmayı amaçlıyor. 

YourEye'ın yatırım kampanyasına katılmak ve daha fazla bilgi almak için  

https://fnb.lc/youreye 

 

 

 

 



fonbulucu Platformları Hakkında: 

fonbulucu, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)’dan 8 Nisan 2021 tarihinde lisans alarak 

“paya dayalı kitle fonlaması” alanında ilk kez faaliyete geçen ve Türkiye’de girişimcilik 

ve yatırımcılık ekosistemini geliştirmek, sermayeyi tabana yaymak amacıyla kurulan 

bir finans teknolojileri girişimi.  

Platforma 2021 yılı itibariyle bugüne kadar 6.000’den fazla girişim finansmana 

erişmek için başvurdu. Platformda yatırım turuna çıkmaya hak kazanan 119 

girişimden 99 tanesi kampanyasını başarıyla sonuçlandırarak toplamda 962 milyon 

TL’nin üzerinde fon toplandı. Sisteme bugüne kadar yaklaşık 80 bin kişi üye oldu ve 

dijital girişimcilik yatırımcılığı ile tanıştı.  

Melek yatırımcılık konusunda yaptığı bilgilendirici çalışmalarla ülkemizde girişim 

yatırımcılığına ilişkin farkındalığın artmasına da önemli destekler sunan fonbulucu, şu 

an 3 farklı Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’nu da yönetiyor.  

Melek yatırımcılar, paya dayalı kitle fonlama platformu ve girişim sermayesi yatırım 

fonu ile girişimlere desteğini paydaşları ile büyüten fonbulucu, girişimcilik odağında 

butik çalışmalar yürütecek bir yatırım bankası kurmak hedefiyle de çalışıyor. Fikir 

aşamasından girişimlerin ölçeklenmesine kadar ihtiyaç duydukları finansman 

aşamalarında tüm bileşenleri ile girişimlere çözümler sunan fonbulucu, başarılı 

girişimlerin halka arzına kadar olan finansman ihtiyaçlarını karşılamak için de tüm 

birimleri ile hizmet veriyor.  

fonbulucu, paya dayalı kitle fonlaması alanında hayata geçirdiği yeniliklerin yanı sıra 

“Borçlanmaya Dayalı Kitle Fonlaması’ ile ilgili çalışmalarını da büyük ölçüde 

tamamlamış durumda. Bu sayede üretim ve teknoloji alanında faaliyet gösteren daha 

fazla girişim finansmana erişim sağlayabilecek. fonbulucu bu çoklu yapının gücüyle 

girişimlere 2024 yılı itibariyle 970 milyon TL'den fazla fona ulaşmalarını sağladı. 

https://invest.fonbulucu.com 


